

Heidi May Davies - Insegnante di Madrelingua Inglese

Insegnante di Madrelingua Inglese con oltre 4 anni di esperienza nella scuola materna, scuola primaria, secondaria e liceo, svolgendo anche progetti di potenziamento linguistico e preparazione per gli esami Trinity e Cambridge.

INFORMAZIONI PERSONALI

Heidi May Davies

Indirizzo: via Primo Maggio, 26, Malonno (BS) 25040

Cellulare: 3791420063

Email: thepianorunner@gmail.com

Data di nascita: 10/01/1998

Nazionalità: Britannica

Sesso: femminile

TITOLO DI STUDIO

Diploma superiore

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma superiore

Periodo: settembre 2012- luglio 2017

Istituto: Llandrindod High School

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Insegnante di madrelingua inglese

Periodo: ottobre 2019 – febbraio 2020

Datore di lavoro: Fondazione Scuola Cattolica di Valle Camonica, Capo di Ponte

Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese

Attività o settore: Classi 3,4 Istituto Tecnico, Classi 1,2,3 Secondaria. Classe 5 Liceo

Insegnante di madrelingua inglese

Periodo: ottobre 2019 – aprile 2020

Datore di lavoro: Istituto d'Istruzione Superiore Federico Meneghini, Edolo

Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese

Attività o settore: PON – Grade 8 Trinity

Insegnante di madrelingua inglese

Periodo: gennaio 2020-giugno 2020

Datore di lavoro: Istituto Comprensivo di Edolo

Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua inglese

Attività o settore: Classi 4,5 Primaria, Classi 1,2,3 Secondaria

Insegnante di madrelingua inglese

Periodo: ottobre 2020-giugno 2021

Datore di lavoro: Istituto Comprensivo di Edolo

Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua inglese

Attività o settore: Classi 4,5 Primaria, Classi 1,2,3 Secondaria

Insegnante di madrelingua inglese

Periodo: marzo 2022-giugno 2022

Datore di lavoro: Istituto Comprensivo di Edolo
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua inglese
Attività o settore: Classi 4,5 Primaria, Classi 1,2,3 Secondaria + PON English is fun

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: settembre 2022 – attuale
Datore di lavoro: Scuola dell'infanzia bilingue, Happy Children, Demo (BS)
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Insegnante di madrelingua inglese

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: ottobre 2022 – giugno 2023
Datore di lavoro: Istituto Comprensivo di Edolo
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Classi 3,4 5 Primaria, Classi 1,2,3 Secondaria, Progetto Trinity

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: novembre 2022 – giugno 2023
Datore di lavoro: Istituto d'Istruzione Superiore Federico Meneghini, Edolo
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Progetto Potenziamento Linguistico – Trinity Grade 6, Cambridge B1 PET

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: aprile 2023 – giugno 2023
Datore di lavoro: Istituto Comprensivo Pietro di Cemmo, Capo di Ponte
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Trinity Grade 4

Camp Director
Periodo: giugno 2023-settembre 2023
Datore di lavoro: Punto Lingue, Salerno
Ruolo occupato: English Village Camp Director, Edolo, Breno, Esine
Attività o settore: Facilitare l'organizzazione di tutte le attività ludiche e didattiche all'English Village

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: settembre 2023 – dicembre 2023
Datore di lavoro: Asticher, Malonno, BS
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Conversazione con madrelingua inglese. potenziamento inglese

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: ottobre 2023 – attuale
Datore di lavoro: Istituto Comprensivo di Edolo
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Classi 3,4,5 Primaria, Classi 1,2,3 Secondaria + Trinity Grade 4/5

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: gennaio 2024– giugno 2024
Datore di lavoro: Istituto d'Istruzione Superiore Federico Meneghini, Edolo
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Progetto Potenziamento Linguistico – PNRR Cambridge B2 First

Insegnante di madrelingua inglese

Periodo: gennaio 2024-attuale
Datore di lavoro: Scuola Primaria di Ceto
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Progetto Potenziamento Linguistico – PNRR

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: febbraio 2024-attuale
Datore di lavoro: Istituto Comprensivo Ponte di Legno
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Classi 2,3,4,5 Primaria, Classi 1,2,3 Secondaria

Insegnante di madrelingua inglese
Periodo: marzo 2024 – attuale
Datore di lavoro: Istituto Comprensivo Pietro di Cemmo, Capo di Ponte
Ruolo occupato: Insegnante di madrelingua Inglese
Attività o settore: Classi 1,2,3 secondaria + Trinity grade 3/4

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre	Inglese
Altre lingue	Buona conoscenza della lingua italiana, maturata nella mia permanenza in Italia
Competenza digitale	Buona conoscenza di Windows. Buona padronanza degli strumenti della suite per ufficio (elaboratore di testi, foglio elettronico, software di presentazione).
Patente di guida	Patente di tipo B

ULTERIORI INFORMAZIONI

Certificazioni	Teaching English as a Foreign Language (120 hour Premier TEFL course)
Dati personali	Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali.